
Pour vos forfaits Navigo Mois,
ou Navigo Semaine

appelez le : 09 69 39 66 66
(appel non surtaxé) 

Pour votre forfait Navigo Annuel
appelez le : 09 69 39 22 22

(appel non surtaxé) 

Pour votre forfait imagine R
appelez le : 09 69 39 55 55 

(appel non surtaxé) 
ou rendez-vous sur le site :

www.imagine-r.com

Rendez-vous sur le site
www.navigo.fr

POUR + D’INFORMATIONS

Heures d’appel aux 3 agences :
Lundi à vendredi : 8h - 20h

Samedi : 9h - 20h
Fermeture dimanche et jours fériés

   VOTRE FORFAIT NAVIGO 
DEVIENT « TOUTES ZONES » 

DE MOBILITÉ

NOUVEAU

*GO = Allez-y

VOTRE FORFAIT NAVIGO
DEVIENT « TOUTES ZONES » 
AU 1ER SEPTEMBRE 2015



Vos 
zones 

actuelles

NAVIGO MOIS* NAVIGO SEMAINE**

prix et zonage prix et zonage

1-2
1-3
1-4
1-5
2-4
2-5
3-5

70,00 €
« toutes zones »

21,25 €
« toutes zones »

2-3 65,10 €
Pas de 

changement
de zonage.

Toujours dézonés 
le week-end, 
les jours fériés, 
pendant les 

petites vacances 
scolaires de 
la zone C et 

de mi‑juillet à 
mi‑août.

19,80 €

Pas de 
changement
de zonage.

3-4 62,80 € 19,00 €

4-5 60,70 € 18,45 €

NOUVEAUNOUVEAU

Vos zones
actuelles

NAVIGO ANNUEL

prix et zonage***

1-2
1-3
1-4
1-5
2-4
2-5
3-5

770,00 €
« toutes zones »

2-3 716,10 € Pas de changement
de zonage.

Toujours dézonés le 
week-end, les jours 
fériés, pendant les 
petites vacances 

scolaires de la zone C 
et de mi‑juillet à 

mi‑août.

3-4 690,80  €

4-5 667,70 €

Vos zones
actuelles

NAVIGO IMAGINE R

prix et zonage***

Tous les zonages 
sont concernés :

1-2
1-3
1-4
1-5
2-4
2-5
3-5
2-3
3-4
4-5

333,90 €
« toutes zones »

NOUVEAU

NOUVEAU


